J U N I U S.

-
- com. oct.—3 Julii. S. Ladislai R. C. dx. maj. ex
27 Jun. ut ibi not. com. oct. Gl. Cr. Prf. Ap.—
Vesp. de seq. com. praec. S. C. et Dom. *Reliq. ut
in Dioec.*
- 27 *Kottyniany etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit ttm.
com. Dom. cum 9 ej. l. ac ult. ev. et seq. Gl. Cr.
per t. oct. Dic. com. oct. Ded. per t. oct. etiam in
Dom. seq. in utr. vesp. laud. et Mis.—3 Jul. S.
Ladislai Reg. C. dx. maj. int. Patr. ex 27 Jun. ut
ibi not. et reliq. *ut in Dioec.*
-
- J U L I U S.
- 2 *Nowe Troki etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *celebre*
sine com. Hym. term. *Jesu tibi* et ad prim. *Qui
natus* per t. oct. nisi aliter not. Ll. 3 n. in 3 di-
vid. Prf. B. quotid. excep. 3, 4 et 6 h. Dic. Cr.
et add. com. oct. Tit. quotid. excep. 4 h.—7 h.
De oct. Visit. sdx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. ut in fest.
B. reliq. ex fes. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. v. p. P.—
8 h. omit. Suffr. et prec. 3 or. de Spir. S.—9 h.
Oct. Visit. B. dx. 1mae vesp. de seq. com. OO. SS.
Patr. R. S. spx. et praec. Ll. 1 n. de scr. reliq.
ut in fes. 9 l. ex 3bus 2 n. et com. SS. Patr. Gl.
Cr. In vesp. com. SS. Patr. et seq. *Dein ut in Dioec.*
- 4 *Komaje etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. sine com.
nisi Dom. Cr. et com. oct. Ded. quotid. etiam in
Dom. seq. excep. 5 h. Suffr. et prec. ubi sunt omit.
5 h. Pretios. Sangu. Dni. dx. 2 cl. ex Dom. fest.
cum com. et 9 l. SS. Cyril. etc. *Reliq. ut in Dioec.*
- 11 *Odelsk etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit ttm. com
Dom. (cum 9 ej. l. ac u. ev.) et seq. Dic. com. oct.
Ded. quotid. loco oct. B. Joann. C.—18 h. Oct. Ded
Eccl. dx. reliq. ut hac die in Dioec. not.—14 Augus.

J U L I U S.

- B. Joannis de Duc. C. dx. 1 cl. sine oct. ex 11 Jul. sine ulla com. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et Dom.—18 Aug. R. S. Jacobi Ap. dx. 2 cl. ex 24 Jul. 1 vesp. de seq. com. praec. ttm. Gl. Cr. Prf. Ap. In vesp. com. seq. et S. Pauli Ap. ttm.—19 Aug. S. Petri ad Vinc. dx. maj. ex 1 h. com. S. Pauli et oct. Gl. Cr. Prf. Ap. In vesp. com. S. Pauli, seq. et oct. *Deinde ut in Dioec.*
- 18 *Wolkowysk etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit ttm. com. oct. B. Joan. et Dom. cum 9 ej. l. ac ult. ev. atque seq. 1 loco. Dic. Cr. et com. oct. Ded. per t. oct. Suffr. et prec. in sdx. omit. Etiam in seq. Dom. add. com. oct. Ded. *Reliq. ut in Dioec.*
- 25 *Żyżmory etc.* R. Tit. Eccl. S. Jacobi Ap. dx. 1 cl. c. oct. Fit com. Dom. cum 9 ej. l. ac ult. ev. atque seq. Dic. Cr. et Prf. Ap. ac com. oct. loco oct. B. Cuneg. per t. oct. praeterq. 26 h.—1 August. R. Oct. S. Jacobi Ap. dx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de Com. et reliq. ut in fes. 9 l. et com. Dom. et SS. MM.—14 Augus. B. Cunegundis V. P. R. P. dx. 1 cl. sine oct. ex 25 Jul. sine ulla com. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et Dom. *Deinde ut in Dioec.*
- 25 *Olita, Wojstom etc.* A. Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit com. Dom. cum 9 ej. l. ac u. ev. Dic. Cr. et com. oct. Ded. per t. oct. excep. 26 h.—1 Augus. Oct. Ded. Eccl. dx. 9 l. com. et u. ev. Dom. et com. SS. MM.—14 Aug. B. Cuneg. ut sup. not. *Żyżm.*—18 Aug. S. Jacobi Ap. dx. 2 cl. ex 24 Jul. com. praec. et S. M. in laud. et Mis. priv. In vesp: com. seq. et S. Pauli.—19 Aug. S. Petri ad Vinc. ex 1 h. com. oct. Gl. Cr. Prf. Ap. In vesp. com. S. Pauli, seq. et oct. *Reliq. ut in Dioec.*
- 26 *Jewje, Krinki etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *celebre.* Gl. Cr. Dic. com. oct. Tit. quotid. per oct. 2 Aug.

J U L I U S.

Oct. S. Annae dx. Ll. 1 n. de scr. reliq. ut in fes.
9 l. et com. S. M. et S. V. Gl. Cr. In vesp. com.
seq.—19 Augus. S. Alphonsi E. C. E. D. dx. ex 2
h. com. oct. Gl. Cr. Prf. B. Vesp. a cap. de seq.
com. praec. (ant. *Amavit*) et oct. *Dein ut in Dioec.*

A U G U S T U S.

- 1 *Kobryń etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit com. oct.
B. Cunegundis et Dom. cum 9 ej. l. ac u. ev. atque com. seq. 1 loco. Dic. Cr. et com. oct. Ded. per t. oct. Suffr. et prec. 3 h. omit. et 3 or. B.—8 h. A. Oct. Ded. Eccl. dx. 1 vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et SS. Cyriaci etc. MM. 9 l. et com. Dom. ac SS. MM. Gl. Cr. u. ev. D. In vesp. com. Dom. seq. SS. MM. et S. Romani M. *Abhinc ut in Dioec.*
- 6 *Sokolany, Zadziew et alibi.* Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *celebre.* 1mae vesp. de seq. sine com. Gl. Cr. et Prf. Nat. per t. oct. In vesp. com. seq. ttm.—Add. com. oct. Tit. quotid. excep. 10 h. In sdx. omit. Suffr. et prec.—8 h. col. A.—13 huj. A. Octava Transf. Dni dx. 1mae vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Helenae Vid. M. P. R. S. *spx. h. a.* oct. et SS. Hipol. etc. MM. Ll. 1 n. de scr. rel. ut in fes. 9 l. ex 3bus 2 n. et com. S. Vid. M. et oct.—Vesp. de seq. com. praec. et S. Vid. M. ttm. *Deinde ut in Dioec.*
- 8 *Olkieniki etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. 1mae vesp. de seq. com. Dom. 9 l. com. et u. ev. Dom. Gl. Cr. In vesp. com Dom. et seq. Dic. Cr. et com. oct. Ded. quotid. (excep. 10 huj.) etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et Miss.—9 huj. Ll. 1 n. ex Dom. 2 Aug. et omit. Suff. ac prec. *Dein ut in Dioec.*
- 18 *Wiszniew etc.* Dedic. Eccl. dx. 1 cl. c. resid. oct. ex

A U G U S T U S.

- Dom. praec. sine celebr. sine com. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et S. Pauli Ap. — Dic. com. oct. Ded. quotid. etiam in Dom. seq.—19 h. A. S. Petri ad Vinc. dx. maj. ex 1 h. com., S. Pauli et oct. 2 Gl. Cr. Prf. Ap. In vesp. com. S. Pauli, seq. et 2 oct. *Deinde ut in Dioec.*
- 22 *Zyntupy, Lawaryszki, Kiemieliszki etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Non fit com. nisi Dom. cum 9 ejus 1. et u. ev. ac seq. Gl. Cr. per t. oct. Dic. com. oct. Ded. quotid. (excep. fes. 1 et 2 cl.) etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et Miss.—27 h. A. S. Hiacynthi C. P. R. P. dx. 1 cl. c. resid. oct. ex Dom. praec. Ll. 1 n. *Beatus vir.* Gl. Cr. In vesp. com. seq. *Dein ut in Dioec.*
- 24 *Giedrojcie etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celebre, sine com. Gl. Cr. et Prf. Ap. per t. oct. In vesp. com. seq. Dic. com. oct. tit. quotid. excep. 29 h.—27 h. De oct. S. Barth. sdx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de Com. reliq. ut in fes. com. oct. 3 or. B.—31 h. R. Oct. Tit. dx. 1 vesp. de praec. com. seq. et S. Raymundi C. spx. Ll. 1 n. ex D. 1 Sept. 2 n. de Com. 1 loco, reliq. ex fes. 9 l. ex 3bus 2 n. et com. S. C. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. S. C., S. Ab. C. et SS. MM. *Relig. ut in Dioec.*
- 25 *Olitae.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. *celeb.* 1mae vesp. de seq. com. praec. Ll. 1 n. *B. vir.* Gl. Cr. per t. oct. In vesp. com. seq. Dic. com. oct. tit. quotid. excep. 29 h.—27 h. De oct. S. Lud. sdx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de Com. reliq. ex fes. com. oct. In Mis. 3 or. B.—1 Septembr. A. Oct. S. Ludovici C. dx. 1mae vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Aegid. et SS. 12 MM.—Ll. 1 n. de scr. 2 n. de Com. rel. ut in fes. 9 l. et com. S. Ab. C. et SS. MM. In vesp. com. seq.—3 Septembr. R. Decoll.